
ZARZĄDZENIE NR 15/2021 

BURMISTRZA ZŁOCIEŃCA 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert w 

otwartych konkursach dotyczących zlecenia realizacji zadań publicznych w formie 

wspierania ich wykonania w zakresie kultury w 2021 roku na terenie gminy Złocieniec 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), zarządza się, co następuje: 

§1. Powołuje się komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert w otwartych 

konkursach dotyczących zlecenia realizacji niżej wskazanych zadań publicznych w formie 

wspierania ich wykonania w zakresie kultury w 2021 roku na terenie gminy Złocieniec: 

„Oprawa muzyczna uroczystości oraz świąt państwowych i rocznic” oraz „Aktywizacja ludzi 

starszych w zakresie kultury”, zwaną dalej „komisją konkursową” w składzie: 

1) Leszek Modrzakowski – przewodniczący, 

2) Jolanta Mazur – członek, 

3) Anna Kamińska – członek, 

4) Andrzej Korol – członek, 

5) Danuta Rybarczyk – członek. 

§2. Po przeprowadzeniu otwartych konkursów ofert komisja konkursowa ulega 

rozwiązaniu. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

BURMISTRZ ZŁOCIEŃCA 

      Krzysztof Zacharzewski 

 


